
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                   Číslo:  17 

Zahájeno:   14.00 hod. 
Ukončeno: 16.00 hod. 
Přítomni:   p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, p. Stránský, Mgr. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Omluveni:   
Hosté:                                                                                    dne: 9. 4. 2019                                                          

 
17. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice  

bere na vědomí informaci členů rady o průběhu jednání, které se konalo dne 8. 4. 2019 v hotelu 
Svornost na téma dopravní opatření na území Hostavic a navazující části Dolních Počernic., 
V případě, že budou naší MČ předloženy písemné podklady s konkrétními návrhy, budou předloženy 
k projednání v RMČ.              Z: Ing. Král 
 

 
17. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 676/19 

- n e s c h v a l u j e   využití předložené nabídky spol. Weber EU, s.r.o. na čištění fasád a dlažby 
čp. 641/19. H: 5/0/0    

 
 
17. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 678/19 
 projednala žádost spol. Pontex, spol. s r.o. – čj. 603/19 

- s o u h l a s í   s předloženou dokumentací pro územní řízení na stavbu č. 0134 TV Dolní 
Počernice, etapa č. 0028 Lávky přes Rokytku s těmito připomínkami: 
- v dalším stupni bude upřesněna nosnost pěších lávek, 
- před vydáním stavebního povolení bude s MČ Praha-Dolní Počernice projednáno DIO stavby, 
- betonová dlažba lávek bude ohraničena žulovou obrubou, 
- s o u h l a s í   s dočasným záborem pozemků dotčených stavbou s tím, že před zahájením stavby 
bude uzavřena dohoda o užívání staveniště s plánovanou dobou stavby do 22 týdnů. 
Současně upozorňujeme na možný souběh stavby TSK – realizaci obnovy SSZ 9.610 – 
Českobrodská-Národních hrdinů.   H: 5/0/0              Z: p. Stránský 
 
 

17. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 694/19 
 projednala žádost spol. D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. – čj. 692/19 

- s o u h l a s í   s návrhem projektové dokumentace spol. D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ 
a.s. na stavbu TV Dolní Počernice, Etapa 0009 – Úpická z 5/2018 s tím, že investora upozorňujeme 
na místa s napojením na soukromé pozemky, která jsou pod rovinou nového řešení komunikace. 
Toto stanovisko je vydáváno za správce pozemků dotčených stavbou. 
- s o u h l a s í, jako vlastník dešťové kanalizace, s návrhem likvidace dešťových vod. 
Při vlastní realizaci stavby bude zajištěn příjezd na sousední soukromé pozemky a nedojde 
k přerušení svozu komunálního odpadu z těchto nemovitostí.    

 H: 5/0/0    Z: p. Stránský 
 

 
17. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 677/19 

- s c h v a l u j e    
1. úpravu rozpočtu MČ č. 4 do měsíce dubna 2019 takto: 
příjmová část: 
- MHMP ze dne 21.3.2019 – ponechání nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2018: 
  a) Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3. část  29.000.000 Kč 
  b) Rekonstrukce víceúčelového sportoviště Svatoňovická     1.000.000 Kč 
příjmy celkem         30.000.000 Kč 
 
výdajová část: 
  a) Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3. část  29.000.000 Kč 
  b) Rekonstrukce víceúčelového sportoviště Svatoňovická     1.000.000 Kč 
výdaje celkem         30.000.000 Kč 
 
2. úpravu rozpočtu MČ č. 5 do měsíce dubna 2019 takto: 
příjmová část: 
- MHMP ze dne 21.3.2019 – poskytnutí účelových investičních dotací z rezervy pro městské části 
z rozpočtu Hl.m.Prahy v kapitole 10 na rok 2019: 
Rekonstrukce části hřbitova v Dolních Počernicích      2.800.000 Kč 
 
výdajová část: 
Rekonstrukce části hřbitova v Dolních Počernicích      2.800.000 Kč 
 
 H: 5/0/0 T: 4/19  Z: starosta 

 



 
 
17. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice  

bere na vědomí: 
- Zápis z jednání KSZB ze dne 3. 4. 2019, 
- Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha-Dolní Počernice za rok 2018 – čj. 702/19, 
která bude předložena k projednání ZMČ v rámci Závěrečného účtu MČ. 
 

 
17. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 687/19 

- s c h v a l u j e   Uznání dluhu s dohodou o splátkách dle předloženého návrhu čj. 687/19. 
H: 5/0/0     

 
 
zapsala: Mgr. Hejdová 


